



Alpha ApS

Møllehusvej 105, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 09 86 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019

Peter Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpha ApS Møllehusvej 105 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 09 86 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Peter Møller
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S Nordnet Bank AB
Dattervirksomhed	Alpha Akustik ApS, Roskilde
Associerede virksomheder	Acoustic Panels Scandinavia ApS, Skanderborg Alpha Lydisolering ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 695.881 kr. mod 581.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-42.808	-29.071
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.072.695	430.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.361	38.915
Andre finansielle indtægter	122.835	190.909
Øvrige finansielle omkostninger	-534.334	-5.670
Resultat før skat	651.749	625.198
Skat af årets resultat	44.132	-43.384
Årets resultat	695.881	581.814
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	102.408
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.695	-759.885
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	839.291
Disponeret fra overført resultat	-421.814	0
Disponeret i alt	695.881	581.814

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.129.373	1.511.678
Kapitalandele i associerede virksomheder	19.813	8.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.549.840	4.009.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.699.026</u>	<u>5.529.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.699.026</u>	<u>5.529.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	645.159	735.488
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	368.543	239.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	449.724	195.184
Andre tilgodehavender	12.776	6.591
Tilgodehavender i alt	<u>1.476.202</u>	<u>1.176.513</u>
Likvide beholdninger	<u>8.342</u>	<u>104.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.484.544</u>	<u>1.280.844</u>
Aktiver i alt	<u>7.183.570</u>	<u>6.809.846</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.771.916	1.154.221
Overført resultat	4.580.088	5.001.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.977.004</u>	<u>6.681.123</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	168.580	22.064
Anden gæld	37.986	106.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.566</u>	<u>128.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.566</u>	<u>128.723</u>
Passiver i alt	<u>7.183.570</u>	<u>6.809.846</u>

1 Eventualposter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse på selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 406 t.kr.
